®FSS®ir'
ÍSi

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.QOV.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROJETO DE LEI 086-E, DE 10/08/2021
AUTÓGRAFO N® 5.294 de 18/08/2021
LEI no

(De autoria do Poder Executivo)

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional
suplementar no valor de R$ 2.233.154,16 (dois
milhões, duzentos e trinta e três mil, cento e

cinqüenta e quatro reais e dezesseis

centavos).

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,

no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir

no Orçamento Programa do Município, crédito adicional suplementar no valor
de R$ 2.233.154,16 (dois milhões, duzentos e trinta e três mil, cento e
cinqüenta e quatro reais e dezesseis centavos) no orçamento vigente, nas
seguintes dotações:

(408) 01.08.01.15.452.0030.1010.4.4.90.51 R$2.233.154,16

Fonte: 1 - Recursos Próprios de Fundos Especiais de Despesa - Vinculados

Elemento: Obras e Instalações

Ação: Expansão e Remodelação da Iluminação Pública

TOTAL: R$ 2.233.154,16

Art. 2° O valor do crédito a que se refere o art. 1°

será coberto com recursos resultantes de:

I - superávit financeiro, apurado em exercícios

anteriores, referente a arrecadação de recursos provenientes da CIP- Custeio
da Iluminação Pública, no valor de R$ 2.233.154,16 (dois milhões, duzentos e
trinta e três mil, centro e cinqüenta e quatro reais e dezesseis centavos).

TOTAL: R$ 2.233.154,16

00

Q
rf
CQ

Ó

(b I
o O)

o
<

CVJCvj
om

§o

E'0
0 o

^ o
CO 0
CO C
CD fc

§1

oo ;=
9? g

11
(T CO
< "cS
^ o

z £
03

O CT
-I p

2 o
^ CO
k- (/}
o 0

^ cB
^ £
ss

11
g)õ

•a o

o £

0 iS

cia ^á^^ânoía ^^^c/MálccxZ' de (^dca ^íat^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Art. 3° Ficam alterados os anexos das Leis 4.690

de 19/07/2017, Lei 5.138 de 26/08/2020, Lei 5.164 de 10/12/2020.
CO

Q

Art. 4° Esta iei entra em vigor na data de sua g
publicação.

O 05

Ó5^
Aprovado na 48^ Sessão Extraordinária, de 17 de agosto de 2021.

orn

Cín
ges
S g,

E-o
m o

O

JÚLIO ANTGNIG MARIANG 11
Presidente

s ®
CO

S

li
OC^

1° Vice-Presidente 2° Vice-Presidente il
o ê
Z E
03
tz O
Zp

-I P

2 o
^ (Ü
i- CO
o ca

^ cã

S o

il
gíQ

•D o

•S £
m ^

«'Sca ^

•P•5 O

O Q.
T3 tS

ca-c

-o c/58 s
-<D Ü

o ÍO

THIAGG VIEIRA NUNES DIEGG GOUVEIA DA COSTA

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
1° Secretário 2° Secretário

0) ^
E-i,

ca
o.

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Autógrafo N- 5294/2021 ao Projeto de Lei N- 86/2021
Assunto: Autógrafo ao Projeto de Lei N- 86/2021 - Dispõe sobre a abertura de crédito adicional
suplementar no valor de R$ 2.233.154,16 (dois milhões, duzentos e trinta e três mil, cento e
cinqüenta e quatro reais e dezesseis centavos)

Assinante Data

JÚLIO ANTONIO MARIANO;98581686834 18/08/2021 09:06:30

THIAGO VIEIRA NUNES:33918102890 18/08/2021 09:08:25

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 18/08/2021 09:08:35

ANTONIO JOSE ALVES
MIRANDA:08750025520

18/08/2021 09:08:47

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

18/08/2021 09:08:59